

ADP.2301.30 2021

Kielce dnia 24.05.2021r.

Pakiet 1

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu medycznego”

Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 1. Pompa strzykawkowa - 10szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości pompę strzykawkową renomowanego, polskiego producenta z szybkością dozowania w zakresie 0,01-2000 ml/h ze skokiem:

- od 0,01 ml/h do 99,99 ml/h co 0,01 ml/h
- od 100 ml/h do 999,9 ml/h co 0,1 ml/h
- powyżej 1000 ml/h co 1 ml/h

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 2. Pompa objętościowa - 6szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości pompę objętościową renomowanego, polskiego producenta z możliwością programowania infuzji w poniższych jednostkach: ng, µg, mg, g, mL, L, µEq, mEq, Eq, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, mmol, mol, cal, kcal, J, kJ / --, kg, m² / min, h, 24h?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 2. Pompa objętościowa - 6szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości pompę objętościową renomowanego, polskiego producenta z szybkością dozowania w zakresie 0,1-1200 ml/h ze skokiem:

- 0,1-99,99 ml/h co 0,01 ml/h
- 100-999,9 ml/h co 0,1 ml/h
- 1000-1200 ml/h co 1 ml/h

Poniżej zdjęcia poglądowe pomp, które chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



POWER
2014-2020



MEDICUS - Centrum symulacji medycznej JK

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 3. Ssak elektryczny - 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak elektryczny przystosowany do pracy ciągłej przez 24h/dobę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 3. Ssak elektryczny - 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak elektryczny z jednostopniowym zabezpieczeniem w postaci zaworu przeciw-przelewowego w pokrywie butli?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 3. Ssak elektryczny - 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości ssak elektryczny z manometrem opisanym jednostkami: mmHg oraz kPa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Poniżej zdjęcie poglądowe ssaka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Pytanie 7.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 5. Aparat KTG - 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości aparat KTG, którego częstotliwość pracy przetwornika ultradźwiękowego wynosi 0,985MHz?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8.

Dotyczy pakietu 2. Pozycja 5. Aparat KTG - 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości aparat KTG bez możliwości wprowadzania danych pacjentki?

Pozytywne odpowiedzi pozwolą Euro-Medical na złożenie oferty w postępowaniu, co zwiększy konkurencyjność ofert, jednocześnie obniżając ich ceny.

Poniżej zdjęcie poglądowe aparatu KTG, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.